Einzelwertung

Wettkampfprotokoll

Wintercup 2016
der Schitzenabt. des PSV 90 Dessau

1.10.10 Luftgewehr, Herrenklasse

Pl. Name

1. Matthias, Marcel
2. Tischler, Steffen
3. Fiseler, Eric

Verein

BSV Annaburg

SV Astoria Wittenberg
BSV Annaburg

1.10.11 Luftgewehr, Damenklasse

Name

Heim, Nicole
Dietrich, Maria
Dietrich, Diana
Held, Marie-Kristin
Hentschel, Maret

uhawnRE

Verein

PSV 90 Dessau
SGi-PSV Leipzig
SGi-PSV Leipzig
PSV 90 Dessau
BSV Annaburg

1.10.30 Luftgewehr, Jugendklasse m

Name
Eichelbaum, Jonas
Ermisch, Kevin
Ragner, Nico

w2

1.10.40 Luftgewehr, Junioren A

Pl. Name
1. Ernst, Adrian

1.10.42 Luftgewehr, Junioren B

Pl. Name
1. Jager, Martin

Verein

BSV Annaburg
BSV Annaburg
BSV Annaburg

Verein
SGi-PSV Leipzig

Verein
BSV Annaburg

1.10.50 Luftgewehr, Herrenaltersklasse

Name

Heinrich, Olaf
Pniok, Ingolf
Lorenz, Stephan
Klatte, Uwe

N Sl

Verein

PSV 90 Dessau

SV Astoria Wittenberg
PSV 90 Dessau

SGi Elster

S1
83
87
61

S1
99
94
92
90
86

S1
87
53
51

S1
88

S1
85

S1
88
72
68
80

S2
82
78
75

S2
98
95
92
84
77

S2
84
68
54

S2
89

S2
86

S2
75
82
81
64

S3
87
84
70

S3
96
94
91
77
82

S3
92
75
68

S3
91

S3
87

S3
83
75
70
61

S4
86
80
74

S4
92
98
92
86
89

S4
85
60
63

S4
85

S4
91

S4
76
80
75
67

ges.
338
329
280

ges.
385
381
367
337
334

ges.
348
256
236

ges.
353

ges.
349

ges.
322
309
294
272

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Dessau, 13.03.2016



Wintercup 2016
1.10.51 Luftgewehr, Damenaltersklasse

Pl. Name Verein

1. Selling, Conny SGi-PSV Leipzig
2. Klatte, Simone SGi Elster

1.10.60 Luftgewehr, Senioren A
Pl. Name Verein
1. Richter, Frank

2. GroBkopf, Glinter SGi Elster
3. Matthias, Frank-Peter BSV Annaburg

1.10.62 Luftgewehr, Senioren B

Pl. Name Verein
1. Heim, Heinz PSV 90 Dessau

2.10.10 Luftpistole, Herrenklasse

Pl. Name Verein

1. Voigtsberger, Uwe SGI Raguhn

2. Kapser, Steffen GSGi Halle

3. Lucas, Holger PSV 90 Dessau
4. Hilliger, Sven HSV Séllichau

5. Matthias, Marcel BSV Annaburg

2.10.11 Luftpistole, Damenklasse

Pl. Name Verein
1. Voigtsberger, Sabine SV Krina

2.10.43 Luftpistole, Juniorinnen B
Pl. Name Verein

1. Fuchs, Anika PSV 90 Dessau
2. Michelmann, Laura PSV 90 Dessau

2.10.50 Luftpistole, Herrenaltersklasse

Pl. Name Verein

1. Klose, Rudiger PSV 90 Dessau
2. Neef, Uwe GSGi Halle

3. Eckelmann, Kay HSV Séllichau
4. Kolander, Mathias SV Krina

5. Klatte, Uwe SGi Elster

SV Astoria Wittenberg

S1
94
33
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90
54
55

S1
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S1
81
87
86
85
66

S1
92
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75
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S1
94
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48
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62
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S2
76
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79
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73
64

S2
91
88
87
85
69

S3
94
35

S3
88
63
51

S3
80
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88
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80

S3
76

S3
73
61

S3
91
91
84
85
62

S4
95
54

S4
87
60
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78
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87
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85
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S4
84
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S4
91
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84
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ges.
380
170

ges.
352
239
235

ges.
310

ges.
353
351
343
343
284

ges.
331

ges.
309
258

ges.
367
355
349
333
249

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

I.S.

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Dessau, 13.03.2016



Wintercup 2016
2.10.51 Luftpistole, Damenaltersklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Kolander, Korinna SV Krina 89 86 94 88 357
2. Riske, Ramona SGi Dessau 88 86 85 85 344
3. Pietzsch, Hella PSV 90 Dessau 75 81 77 77 310
4. Klatte, Simone SGi Elster 74 64 68 69 275

2.10.60 Luftpistole, Senioren A

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 90 82 84 83 339
2. Neumann, Harald PSV 90 Dessau 78 86 90 83 337
3. Schmauder, Roland SV Krina 86 85 78 84 333
4. GroBkopf, Glinter SGi Elster 71 69 54 71 265
5. Matthias, Frank-Peter BSV Annaburg 72 60 59 72 263

2.10.62 Luftpistole, Senioren B

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 66 63 62 68 259

2.10.64 Luftpistole, Senioren C

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Jaekel, Dieter PSV 90 Dessau 87 91 83 89 350
2. Handel, Ulli SGi Leipzig Nordost 85 85 88 87 345
3. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 83 86 82 85 336
4. Dietrich, Peter HSV Séllichau 81 77 79 81 318
5. Storzner, Axel GSGi Halle 75 80 81 78 314
6. Michailow, Michail HSV Séllichau 75 76 67 78 296
7. Mende, Glinter GSGi Halle 67 73 76 66 282

1.11.50 Luftgewehr Auflage, Herrenaltersklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Dietrich, Andreas SGi-PSV Leipzig 98 99 100 297 I.S.

2. Miething, Matthias SV Belzig 98 100 99 297

3. Lorenz, Stephan PSV 90 Dessau 94 97 97 288

4. Koch, UIf SGi Dessau 94 96 97 287

5. Pniok, Ingolf SV Astoria Wittenberg 95 97 90 282

6. Klatte, Uwe SGi Elster 94 90 91 275

1.11.51 Luftgewehr Auflage, Damenaltersklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Pareigis, Katrin SV Astoria Wittenberg 99 99 100 298
2. Bendisch, Petra SGi Seehausen/A. 98 99 98 295
3. Selling, Conny SGi-PSV Leipzig 97 98 98 293
4. Koch, Anja SGi Dessau 98 96 98 292
5. Hertwig, Angela SGi Dessau 96 94 95 285
6. Klatte, Simone SGi Elster 88 90 91 269

Dessau, 13.03.2016



Wintercup 2016
1.11.60 Luftgewehr Auflage, Senioren A

Pl. Name Verein
1. Kramer, Bernd SGs Emersleben
2. Libbers, Dieter SV Astoria Wittenberg
3. Lask, Alfred SGi-PSV Leipzig
4. Kapser, Dietmar GSGi Halle
5. Richter, Frank SV Astoria Wittenberg
6. Cuno, Roland SGs Emersleben
7. Sauer, Gerd PSV 90 Dessau
8. Schumann, Rolf-Dieter Vockeroder SGs
9. Schnelle, Jirgen SGi Dessau
10. GroBkopf, Glnter SGi Elster

1.11.61 Luftgewehr Auflage, Seniorinnen A

Pl. Name Verein
1. Cuno, Doris SGs Emersleben
2. Hibener, Gudrun SGs Emersleben

1.11.62 Luftgewehr Auflage, Senioren B

Name
Hlbener, Dieter

Verein
SGs Emersleben

Bendisch, Wolfgang
Lehmann, Hans-Glinter

wn e 2

Vockeroder SGs

1.11.63 Luftgewehr Auflage, Seniorinnen B
Pl. Name Verein

1. Grafe, Gabriele SGi Dessau
2. Pischel, Renate SGi Naundorf

1.11.64 Luftgewehr Auflage, Senioren C

Name Verein
Koltermann, Frank-Lutz

SGi Seehausen/A.

SGi Seehausen/A.

uhrwNn e 2

Tuchel, Bernd
Schroéter, Siegfried
Griebel, Erwin
Braune, Dieter

SGi Dessau
SGi-PSV Leipzig

SGi Seehausen/A.

PSV 90 Dessau

1.11.65 Luftgewehr Auflage, Seniorinnen C

PI.
1.

Name
Hiltrop, Rosemarie

Verein
SGi Dessau

S1 S2 S3
100 100 100
100 100 98
99 98 99
98 100 98
100 95 98
97 96 96
97 97 95
95 97 93
96 91 93
89 90 87

S1 S2 S3
98 97 100
98 99 98

S1 S2 S3
100 97 100
89 93 94
80 81 84

S1 S2 S3
88 85 87
84 91 84

S1 S2 S3
98 100 100
98 99 100
100 96 97
99 96 97
87 89 88

S1 S2 S3
94 96 95

ges. Bemerkung
300
298
296 I.S.
296
293
289 I.S.
289
285
280
266

ges. Bemerkung
295 I.S.
295

ges. Bemerkung
297
276
245

ges. Bemerkung
260
259

ges. Bemerkung
298
297
293
292
264

ges. Bemerkung
285
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Wintercup 2016

2.11.50 Luftpistole Auflage, Herrenaltersklasse

Name

MieBeler, Sascha
Miething, Matthias
Neef, Uwe

Bisanz, Frank
Dietrich, Andreas
Jande, Thomas
Koch, UIf

Hartel, Matthias
Klatte, Uwe

vCoNouhswNne 2

Verein

SGi Dessau

SV Belzig

GSGi Halle
SGi-PSV Leipzig
SGi-PSV Leipzig
SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Elster

2.11.51 Luftpistole Auflage, Damenaltersklasse

Pl. Name

1. Bendisch, Petra
2. Koch, Anja

3. Klatte, Simone

Verein

SGi Seehausen/A.
SGi Dessau

SGi Elster

2.11.60 Luftpistole Auflage, Senioren A

Name

Riekewald, Rolf
Schmauder, Roland
Lask, Alfred
Schnelle, Jirgen
GroBkopf, Glnter
Sauer, Gerd

cousrwnr 2

Verein

GSGi Halle

SV Krina
SGi-PSV Leipzig
SGi Dessau

SGi Elster

PSV 90 Dessau

2.11.62 Luftpistole Auflage, Senioren B

Pl. Name

1. Jeitner, Wolfgang
2. Dunkel, Gerhard
3. Grafe, Klaus

Verein

SGi Seehausen/A.
GSGi Halle

SGi Dessau

2.11.64 Luftpistole Auflage, Senioren C

Name
Matheis, Wolfgang

Jaekel, Dieter
Storzner, Axel
Mende, Glnter
Handel, Ulli
Fritsch, Klaus-Peter
Haensel, Heinz
Michailow, Michail
10. Tuchel, Bernd

11. Dietrich, Peter

12. Schréter, Siegfried
13. Griebel, Erwin

vCoNouAswNRZ2

Koltermann, Frank-Lutz

Verein

GSGi Halle

SGi Seehausen/A.
PSV 90 Dessau
GSGi Halle

GSGi Halle

SGi Leipzig Nordost

PSV 90 Dessau
SGi Dessau

HSV Sdéllichau

SGi Dessau

HSV Séllichau
SGi-PSV Leipzig
SGi Seehausen/A.

S1
94
95
95
86
82
93
88
88
73

S1
94
86
67

S1
97
89
91
89
90
76

S1
93
91
56

S1
98
97
98
92
93
92
92
91
84
87
90
94
82

S2
98
96
92
93
92
89
90
87
78

S2
93
79
83

S2
95
91
92
88
88
86

S2
97
94
65

S2
98
95
95
95
95
95
95
87
91
88
89
82
70

S3
98
97
93
91
91
83
85
85
72

S3
93
76
78

S3
97
93
90
89
83
74

S3
91
94
71

S3
95
97
94
98
95
94
92
91
93
92
86
82
82

ges. Bemerkung
290

288

280

270

265 I.S.

265

263

260

223

ges. Bemerkung
280
241
228

ges. Bemerkung
289

273 I.S.

273

266

261

236

ges. Bemerkung
281
279
192

ges. Bemerkung
291
289
287
285
283
281
279
269
268
267
265
258
234
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Wintercup 2016
Mannschaftswertung

1.10.10 Luftgewehr, offene Klasse

Pl
1

(SN

. Mannschaft
. SGi-PSV Leipzig

. BSV Annaburg

. PSV 90 Dessau

. SV Astoria Wittenberg
. SGi Elster

Schiitzen
Dietrich, M. (381); Selling, C. (380); Dietrich, D. (367);
Ernst, A. (353)

Jager, M. (349); Eichelbaum, J. (348); Matthias, M. (338);
Hentschel, M. (334)

Heim, N. (385); Held, M. (337); Heinrich, O. (322);
Heim, H. (310)

Richter, F. (352); Tischler, S. (329); Pniok, I. (309);
Klatte, U. (272); GroBkopf, G. (239); Klatte, S. (170);

2.10.10 Luftpistole, offene Klasse

Pl

1.

. Mannschaft
PSV 90 Dessau

. GSGi Halle

. SV Krina

. HSV Séllichau

. SGi Elster
. BSV Annaburg

Schiitzen
Klose, R. (367); Jaekel, D. (350); Lucas, H. (343);
Neumann, H. (337)

Neef, U. (355); Kapser, S. (351); Riekewald, R. (339);
Matheis, W. (336)

Kolander, K. (357); Kolander, M. (333); Schmauder, R. (333);

Voigtsberger, S. (331)

Eckelmann, K. (349); Hilliger, S. (343); Dietrich, P. (318);
Michailow, M. (296)

Klatte, S. (275); GroBkopf, G. (265); Klatte, U. (249);
Matthias, M. (284); Matthias, F. (263);

1.11.10 Luftgewehr Auflage, offene Klasse

Pl
1

0N O

. Mannschaft
. SGs Emersleben

. SGi-PSV Leipzig

. SV Astoria Wittenberg

. SGi Dessau

. SGi Seehausen/A.

. PSV 90 Dessau
. SGi Elster
. Vockeroder SGs

Schiitzen
Kramer, B. (300); Hibener, D. (297); Cuno, D. (295);
Habener, G. (295)

Dietrich, A. (297); Lask, A. (296); Selling, C. (293);
Schréter, S. (293)

Pareigis, K. (298); Lubbers, D. (298); Richter, F. (293);
Pniok, I. (282)

Tuchel, B. (297); Koch, A. (292); Koch, U. (287);
Hiltrop, R. (285)

Koltermann, F. (298); Bendisch, P. (295); Griebel, E. (292);
Bendisch, W. (276)

Sauer, G. (289); Lorenz, S. (288); Braune, D. (264);
Klatte, U. (275); Klatte, S. (269); GroBkopf, G. (266);
Schumann, R. (285); Lehmann, H. (245);

2.11.10 Luftpistole Auflage, offene Klasse

Pl
1

2

3

4

. Mannschaft
. GSGi Halle

. SGi Dessau

. SGi Seehausen/A.

. SGi-PSV Leipzig

Schiitzen
Matheis, W. (291); Riekewald, R. (289); Stérzner, A. (285);
Mende, G. (283)

MieBeler, S. (290); Haensel, H. (269); Tuchel, B. (267);
Schnelle, J. (266)

Koltermann, F. (289); Jeitner, W. (281); Bendisch, P. (280);
Griebel, E. (234)

Lask, A. (273); Bisanz, F. (270); Dietrich, A. (265);
Schroter, S. (258)

ges. Bemerkung

1481
1369
1354

990
681

ges. Bemerkung

1397
1381
1354
1306

789
547

ges. Bemerkung

1187

1179

1171

1161 L.S.

1161 LS.
841

810
530

ges. Bemerkung

1148

1092

1084

1066
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Wintercup 2016

Pl. Mannschaft Schiitzen ges. Bemerkung
5. PSV 90 Dessau Jaekel, D. (287); Fritsch, K. (279); Sauer, G. (236); 802
6. SGi Elster GroBkopf, G. (261); Klatte, S. (228); Klatte, U. (223); 712
7. HSV Séllichau Michailow, M. (268); Dietrich, P. (265); 533
Gerd Sauer Heinz Heim Nicole Heim
Wettkampfleiter Org.-Leiter

Leiter Auswertung

Dessau, 13.03.2016



